

RECEBEMOS DE LICITA CURITIBA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSION: 10/10/2025 VALOR TOTAL: R\$ 1.107,50 DESTINATÁRIO: CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL - RUA SILVESTRE JAREK., 120 JARDIM
BOM PASTOR CAMPO MAGRO-PR

NF-e

Nº. 000.000.004
Série 002

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LICITA CURITIBA LTDA

RUA MINAS GERAIS, S/N
CAMPO PEQUENO - 83404-230
COLOMBO - PR Fone/Fax: 41997004094

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.004
Série 002
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4125 1061 2917 3600 0150 5500 2000 0000 0410 0000 0275

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250342200442 - 10/10/2025 18:23:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9115374866

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

61.291.736/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

CNPJ / CPF

01.645.691/0001-43

DATA DA EMISSÃO

10/10/2025

ENDEREÇO

RUA SILVESTRE JAREK., 120

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM BOM PASTOR

CEP

83535-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

10/10/2025

MUNICÍPIO

CAMPO MAGRO

UF

PR

FONE / FAX

4136771253

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

18:28:57

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.107,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72,95	0,00	1.107,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE 9-Sem Transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 1,000		PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
10463390	ACHOCOLATADO NESCAU LT 350G	18069000	0102	5102	UND	20,0000	12,5000	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85591653	ACHOCOLATADO NESCAU LT 350G	18069000	0102	5102	UND	20,0000	12,5000	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48613	AGUA MINERAL COM GAS 500ML	22011000	0102	5102	UND	125,0000	1,5000	187,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66461	QUEIJO PRESIDENTE FATIADO 200G	04069020	0102	5102	UND	30,0000	14,0000	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: INFORMACOES BANCARIAS DA EMPRESA: Banco Santander ? Agencia: 0808 ? Conta Corrente: 130059684
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 72,95

RESERVADO AO FISCO

Desenvolvido por Excellent Sistemas - www.excellentistemas.com.br

Impresso em 10/10/2025 as 18:23:59